
UCHWAŁA NR //19 

RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 25 września 2019 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Buczkowice na rok 2019 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 869), 

Rada Gminy Buczkowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 5.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 5.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 2. Po uwzględnieniu zmian, o których mowa w § 1: 

dochody budżetu gminy 64.238.061,59 zł  

wydatki budżetu gminy 74.843.224,79 zł  

deficyt budżetu 10.605.163,20 zł - źródłem pokrycia deficytu będą przychody  

pochodzące z zaciągniętych pożyczek w wysokości 4.481.440 zł, kredytu w wysokości 1.758.337,20 zł oraz 

wolnych środków w wysokości 4.365.386,00 zł stanowiące nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bankowym 

budżetu gminy wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

Przychody 11.637.791,00 zł 

Rozchody 1. 032.627,80 zł 

§ 3. Zestawienie dotacji udzielonych z budżetu zawiera załącznik nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

      § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Śląskiego. 

 

 

U Z A S A D N I E N I E  
 
 

Załączniki 1, 2, 3 

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy o kwotę 5.000,00 zł z tytułu dotacji celowej 

otrzymanej z Powiatu Bielskiego na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących, dotyczących OSP w Godziszce.  

 

Przewodniczący Rady 

 

Jerzy Foltyniak 



Załącznik nr 1 

do Uchwały nr 

Rady Gminy Buczkowice

z dnia 25 września 2019 r.

Dział Wyszczególnienie
Kwota 

zwiększenia

Kwota 

zmniejszenia

1 2 3 4

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

          5 000,00                        -      

 dochody bieżące           5 000,00                        -      

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

          5 000,00    

RAZEM           5 000,00                        -      

DOCHODY



Załącznik nr 2 

do Uchwały nr 

Rady Gminy Buczkowice

z dnia 25 września 2019 r.

Dział   

Rozdział    
Wyszczególnienie

Kwota 

zwiększenia

Kwota 

zmniejszenia

1 2 3 4

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

         5 000,00                        -      

75412 Ochotnicze straże pożarne          5 000,00                        -      

wydatki bieżące z tego:          5 000,00                        -      

dotacje na zadania bieżące          5 000,00                        -      

wydatki jednostek budżetowych                    -                          -      

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    -                          -      

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                    -                          -      

RAZEM          5 000,00                        -      

WYDATKI



Załącznik nr 3 

do Uchwały nr 

Rady Gminy Buczkowice

z dnia 25 września 2019 r.

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki           910 060,00                            -                    491 944,00    

600 60004 Wpłata na rzecz związku powiatowo-gminnego §290
              383 832,00    

750 75095 Wpłata na rzecz związku powiatowo-gminnego §290                 30 000,00    

851 85158 Gmina Bielsko-Biała - OPPA                         -                              -                      20 112,00    

900 90013 Gmina Bielsko-Biała                 58 000,00    

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury           527 130,00                            -                                   -      

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna           382 930,00                            -                                   -      

Nazwa jednostki                         -                              -                 1 397 600,00    

630 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki                   2 500,00    

754 75412 Ochotnicze straże pożarne z tego:                         -                              -                    575 200,00    

OSP Buczkowice -   51.600,00 zł

OSP Rybarzowice -  51.600,00 zł

OSP Godziszka -     41.700,00 zł

OSP Kalna -            30.300,00 zł
- dotacja celowa na inwestycje  (dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych   tj. dla OSP w 

Godziszce na "Dotacja na dofinansowanie zakupu średniego samochodu 

ratowniczo - gaśniczego w Godziszce.")

                        -                             -      

              400 000,00    

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                         -                              -                      79 900,00    

900 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu                         -                              -                    560 000,00    

921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury                         -                              -                      40 000,00    

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej                         -                              -                    140 000,00    

          910 060,00                            -                 1 889 544,00    

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

OGÓŁEM

Dotacje udzielane w 2019 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji 

Jednostki sektora finansów publicznych


